
SLU@BENI LIST 

GRADA U@ICA 
XLVIII      30. мај 2013. године     Број 12/13 

 

84. Скупштина града Ужица, на основу члана 32. став 1 тачка 6. у вези са чланом 66. став 3 Закона о локалној самоуправи 

(''Службени  гласник РС'', број 129/2007), члана  41. став 1 тачка 7. Статута града Ужица (''Службени  лист града Ужица'', број 11/08) и 

на основу Одлуке о оснивању установе дечије одмаралиште ''Златибор'' (''Службени  лист града Ужица'', број 11/92),   на седници 

одржаној данa, 30.05.2013. године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ФИНАНСИРАЊУ ЛЕТОВАЊА УЧЕНИКА ИЗ СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНИХ ПОРОДИЦА 
 

1. Седамдесет ученика основних и средњих школа, који имају пребивалиште на територији града Ужица, упућују се на 

организовано летовање у Бечиће, Црна Гора, са смештајем у објекту дечијег одмаралишта ''Златибор'' Ужице.  

 
 Списак ученика из социјално угрожених породица који се упућују на летовање утврдиће Служба за социјалну заштиту 

градске управе за послове органа града, општу управу и друштвене делатности, на предлог школа. 

 

 2. Летовање ученика финансираће се  средствима градског буџета, позиција број 270- Брига о породици. 

 

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од  дана објављивања у  

''Службеном листу града Ужица''. 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 06-49/13, 30.05.2013. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                           Радиша Марјановић, с.р. 

 

 


